
PORTARIA PGJ Nº 3055/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso das
suas atribuições legais, , e considerando a  solicitação contida no docuemnto protocolado sob o nº
07010018367201847,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  KELLY CRISTINA BEZERRA DA COSTA, matrícula  nº  315;
SHEYLA MARIA LEITE ALBUQUERQUE, matrícula 16029 e RICARDO ALVES MENDES
DE MOURA,  matrícula 234, para participação do MP em Ação, Procon Intinerante no Evento
"Teresina em Ação", a realizar-se no dia 24/11/2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 23 de novembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

 


	PORTARIA PGJ Nº 3055/2018
	R E S O L V E

